АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения «Нижне - Калгуканское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2022 года

№3
с. Нижний Калгукан
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Нижне-Калгуканское» №3 от 22.10.2008 года «О профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах сельского поселения «Нижне-Калгуканское»

 На основании ч.4 ст.7 Федерального Закона РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» муниципальный правовой акт не должен противоречить Конституции РФ администрация сельского поселения «Нижне-Калгуканское» постановляет:
1.Постановление №3 от 22.10.2008 года «О профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах сельского поселения «Нижне-Калгуканское» отменить.

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Нижне-Калгуканское»

С.М.Подглазов